
§fufixffilt§*
LĚrq!.*xtJm{l pnnsqffi

ffiffi x*nlnni*i*E l§s §1 6ňiliřfr;ěil' t,,i, 3,"7s4l*?,l]?37ť§lO§
t€l:31í s}! §r8 ť: ?5 ř§ BO ?t

xtřtňi*k*,untn*SHÉ ř§§tt $í#w;doí§§tr|s,firsyiÉ8,{§

SmlouvaopronájmutáborovézákladnyZbirožskýpotok
Smluvní strany

'"'r:"r1?1'r?r'-'Jí:,1.ho času Domeček Hořovice se sídlem Větrná 869, Psč 268 o1

tčo: zsogso71, zastoupené p.vladimírou šlosarovou, dáIe jen 
"pronajímatel"

a

2. Dům dětía mládeže,Teplice,Masarykova tř.7o, Psč 415 ol,příspěvková organizace

lčo : 46071253, zastoupený ředitelem DDM Alešem Pechem, dále jen 
"nájemce"

Uzavírají tuto smlouvu o pronájmu táborové základny

l. Předmět smlouvy

předmětem smluvního ujednáníje pronájem celého zaříze.ní letní táborové základny

,,Zbirožský potok" ue.tn! postavených stanů v termínu od 12, _26,8,2oL7 za účelem

samostatného zorganizování dětské prázdninové rekreace pod odborným vedením

organizace.

ll. Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je odpovědný za řádné předání ceIého tábora, ke dni t2,8,2ot7 ,

(ubytovací prostory: stany a chaty, pomocné technjcké provozy: kuchyně, jídelna, sociální

zařízení,klubovny,sklady)u"'t*u,kterýodpovídájakhygienickýmpředpisům,tak
požadavkům na kvatitní zajištění dětské rekreace,

2, pronajímatel zajistí veškerou dokumentaci týkající se provozu objektu (rozbor vody,

revizní zprávy, smluvnílékař, oznámeníKHS, odvoz odpadu, atd, Tuto dokumentaci

ponechá po ielou dobu konánívšech táborů,

3.pronajímatelzajistípropagacitohotoběhutáboravesvýchpropagačníchmateriálech.

lll. Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce samostatně zajistí program a rozpočet tábora, propagaci a výběr PoPlatkŮ od

účastníků, dále personálnízajištáni aopr.uu účastníků na tábor a zpět, zásobování

táboraavybavenítáborasportovnímiajinýmipotřebamipronaplněníprogramu.
3, Nájemce je právně odpovědný r, aooizouáni všech předpisů pro organizování dětské

rekreace, hygienické předpisy pro zajištění pobytu a stravováníi dalších legislativních

4. i,:::il:: je povinen si samostatně zajistit vybavenílékárny, hygienické prostředky nutné

k provozu ijuora,(rit<lidové a čistící prostředky, toaletní papír apod,),

5. Nájemce při předávání základny zajistívyklizenívnitřků stanů, Budou zvednuté matrace,

uklizené papírky z pod roštů stanů,



r.&.
^fllL.Ilrr Doín€cek
E H Hořovlee L*K F{A l,ltlnu pfin §F*tnčr*ott sr§§ct"íůtl

atř*dlsko vataéh0 č-t§§
trlá*.r: 31l §í3 ?}3 *.ú.,; ]$,7*"ttG}ff}}7lĚl0$
tel:}1!'S3ř §iE lť: 73 ř.ř.}$ 7t

Nájemce se zavazuje, že umožní průjezd dopravních prostředků přes táborovou
základnu, omezí přechod základny pouze pro pěšíturisty dle navigace na turistickou
značku.
Nájemce se zavazuje, že nebude na táborové základně zasahovat do rozvodů vody a

elektřiny.
Nájemce se zavazuje, že veškeré táborové stavby před ukončením svého běhu zlikviduje

a to tak, že nenechá po sobě viditelné stopy ani v zeleni ani u dřevníku ani u ohniště
nebo dalších staveb tábořiště.
Nájemce může přestavět stany podle svých požadavků dle celotáborové hry, zodpovídá
však za úklid celého tábořiště. Tábořiště předává pověřenému pracovníkovi Domečku a
pracovníkům, kteří stany rozebírajía uklízejí. Při bouráníbudou v rámci svých možností
pomáhat s úklidem materiálu.

tV. Finanční ujednání:
Účastníci smluvního ujednání se dohodli na ceně pronájmu následovně:
Počet skutečných dětských účastníků tábora + personál.

Cena je stanovena částkou 110,-Kč/den a dítě, od 13.- 26.8.2Ot7 a poplatkem
1200 Kč za 1 strávený den THP na táboře v sobotu L2.8.2OL7.
V ceně nájmu je zahrnuta spotřebovaná energie, odvoz jednoho kontejneru, dále
vývoz odpadních vod 8 x. V případě dalších jízd si náklady hradítábor z vlastního
rozpočtu, cena jednoho vývozu je cca 600,-Kč. Nájemce předá písemný seznam
účastníků tábora nejdéle ke dni 26,8.2OL7, na základě kterého SVČ Domeček
Hořovice vystavífakturu na celkovou cenu pronájmu.

Účastníci smluvního ujednáníse dále domluvili na tom, že pronajímateli se nebude

účtovat ubytovací poplatek za personáltábora. V případě poškození majetku, zničení
či ztráty vybavení TZ nájemce uhradí náklady za opravu či nákup nového vybavenÍ.

V. Závěrečná ujednání

].. Zástupci smluvních stran svým podpisem potvrzují akceptováníorganizaČních a
fi nančn ích podmínek pronájm u táborové základny.

2. Smluvní ujednání nabývá platnosti podpisem zúčastněných stran. Každá strana obdrŽÍ

1originál smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena na základě svobodné vůle obou stran a zúčastnění

prohlašují, že nebyla uzavřena pod nátlakem.

Nájemce seznámí všechny účastníky s provozním řádem táborové základny.

V Hořovicích dne L2.L.2OL7

Y,*,tťll* §ó§, ]$§Í§ťifF tú.E *t
tcfi yug., dofd}řť,f &*ágr*lrk*, ta

7,

8.

9.

1,.

4.

Za nájemce:
Ředitel DDM Teplice

Za pronajímatele:
ředitelka svč Domeček Hořovice

6.


